

ROMANEIO 6250

Pág.: 1 / 1

Emissão: 11/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **595 - ESSE PODE** Nome Fantasia: **ESSE PODE**
Endereço.....: **RUA SENADOR RODRIGO LOBO, 1986**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JARDIM IRIRIU** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **025.724.039-00** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
131	PROVOLONE RALADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 41,90	R\$ 83,80
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8,300	KG	R\$ 29,90	R\$ 248,17
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 42,90	R\$ 42,90
798190024400	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	4	KG	R\$ 5,99	R\$ 23,96
315	MORANGO CONGELADO PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	1	KG	R\$ 30,00	R\$ 30,00
310	AMORA CONGELADA PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	1	KG	R\$ 29,00	R\$ 29,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 34,00	R\$ 102,00
930	BEBIDA DE AVEIA GARRAFA 700ML VIDA VEG (VIDA VEG)	6	GF	R\$ 9,98	R\$ 59,88

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **26,300**
Data Pagto: **11/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 619,71**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 6250

Pág.: 1 / 1

Emissão: 11/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **595 - ESSE PODE** Nome Fantasia: **ESSE PODE**
Endereço.....: **RUA SENADOR RODRIGO LOBO, 1986**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JARDIM IRIRIU** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **025.724.039-00** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
131	PROVOLONE RALADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 41,90	R\$ 83,80
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8,300	KG	R\$ 29,90	R\$ 248,17
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 42,90	R\$ 42,90
798190024400	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	4	KG	R\$ 5,99	R\$ 23,96
315	MORANGO CONGELADO PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	1	KG	R\$ 30,00	R\$ 30,00
310	AMORA CONGELADA PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	1	KG	R\$ 29,00	R\$ 29,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 34,00	R\$ 102,00
930	BEBIDA DE AVEIA GARRAFA 700ML VIDA VEG (VIDA VEG)	6	GF	R\$ 9,98	R\$ 59,88

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **26,300**
Data Pagto: **11/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 619,71**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: